2025

2025

2025

2025

2025

2025

MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

Nombre programa

PASAJES AEREOS Y TERRESTRES EN APOYO A ORGANIZACIONES COMUNITARIAS:
TERRITORIALES Y FUNCIONALES ANO 2025

ARTICULOS DEPORTIVOS Y PREMIOS EN APOYO A ORGANIZACIONES COMUNITARIAS:
TERRITORIALES Y FUNCIONALES ANO 2025

PASAJES AEREOS Y TERRESTRES EN APOYO A ORGANIZACIONES COMUNITARIAS:
TERRITORIALES Y FUNCIONALES ANO 2025

PASAJES AEREOS Y TERRESTRES EN APOYO A ORGANIZACIONES COMUNITARIAS:
TERRITORIALES Y FUNCIONALES ANO 2025

PASAJES AEREOS Y TERRESTRES EN APOYO A ORGANIZACIONES COMUNITARIAS:
TERRITORIALES Y FUNCIONALES ANO 2025

PASAJES AEREOS Y TERRESTRES EN APOYO A ORGANIZACIONES COMUNITARIAS:
TERRITORIALES Y FUNCIONALES ANO 2025

Fecha otorgamiento

10/03/2025

23/03/2025

21/03//12025

28/03/2025

28/03/2025

26/03/2025

Tipo acto

DECRETO ALCALDICIO

DECRETO ALCALDICIO

DECRETO ALCALDICIO

DECRETO ALCALDICIO

DECRETO ALCALDICIO

DECRETO ALCALDICIO

Némina de Beneficiarios

Ndamero

Fecha acto
acto

Denominacién acto

APOYO COMUNITARIO

APOYO COMUNITARIO

APOYO COMUNITARIO

APOYO COMUNITARIO

APOYO COMUNITARIO

APOYO COMUNITARIO

07/01/2025

12/02/2025

07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

1686

Razén social

ASOCIACION DEPORTIVA LOCAL DE TRABAJADORES ARICA

CLUB DE KARATE JIYUKAN ARICA

CLUB DEPORTIVO SOCIAL SPORTING ARICA RC

CLUB SOCIAL DEPORTIVO Y CULTURAL OKERI ARICA

FUNDACION INICIATIVAS DE DESARROLLO INNOVACION Y SUSTENTABILIDAD

AGRUPACION SOCIAL CULTURAL FOLCLORICA DEPORTIVA'Y
RECREATIVA Ml PEQUENO COLIBRI

Nombre benefi

DANIELA

MAURICIO

EMILIA

FLORENCIA

FLORENCIA

JOEFA

LUCIANO

VICENTE

AGUSTIN

CARLOS

JAVIER

YERKO

EMANUEL

SABASTIAN

GONZALO

FRANCO

BENKAMON

FELIPE

HECTOR

SERGIO

JESUS

ABIEL

LuUIS

BENJAMIN

BELEN

MAXIMILIANO

SEBASTIAN

YAHARA

YETRO

NELO

SARA

Apellido paterno
beneficiario

CARRERA
ARISPE
ALLENDE
DIAZ
VENEGAS
TOLEDO
MANZANO
CISTERNA
PARRA
VACUOR
VICTORIANO
MELLA
AGUILAR
ALMENDRAS
CHOQUE
ELISSALDE
HIDALGO
LUARDO
LUARDO
MORALES
RAMIIREZ
RIQUELME
OPAZO
SILVA
ESPARZA
BERRIOS
BERRIOS
ROJO
GARIN
BASTIAS

BRAVO

Apellido materno
beneficiario

ALVARADO

CAYO

VILLALOBOS

ZEPEDA

FERNANDEZ

OYARCE

CASTILLO

TORRES

DURAN

MARIN

WITTKE

PAREDES

BUSTOS

DIAZ

ASTORGA

CARRILLO

CAYULEO

LOPEZ

MORALES

SPULVEDA

SEPULVEDA

GATICA

QUIGUATA

NAVARRETE



